

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Институт геологии – обособленное структурное подразделение Федерального государственного бюджетного научного учреждения Уфимского Федерального исследовательского центра Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 3			класс 4		
				класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1		3							
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	20	0	2	0	0	0
из них женщин	9	9	0	20	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	9	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		ОБУИП																						
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
581	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Лаборатория геофизики и региональной геологии  
Лаборатория геоэктонки и геологии

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Лаборатория геологии кайнозоя

586	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
587	Инженер-исследователь	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет

Лаборатория стратиграфии палеозоя

588	Старший лаборант	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Лаборатория геохимии и изотопной геологии

589	Лаборант-исследователь	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
590A	Шлифовщик горных пород	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	да	нет	нет	нет
591A (590A)	Шлифовщик горных пород	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	да	нет	нет	нет

Лаборатория рудных месторождений

592	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
593	Инженер-исследователь	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет

Лаборатория гидрогеологии и геоэкологии

594	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Хозяйственный отдел

596	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
597	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Гараж

598	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
599	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет

Младший обслуживающий персонал

600A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
601A (600A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
602A (600A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора ИГ УФИЦ РАН

(должность)

(подпись)

Асаева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер ИГ УФИЦ РАН

(должность)

(подпись)

Тагирова Римма Радиковна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома ИГ УФИЦ РАН

(должность)

(подпись)

Шарипова Айсылу Азаговна

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

746  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Лысак Айгуль Рамилевна  
(Ф.И.О.)

04.09.2023  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда